

DME Invest ApS

Fabersvej 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 85 96 95

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

Klaus Dalgaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DME Invest ApS Fabersvej 7 7500 Holstebro
	Telefon: 97403111
	CVR-nr.: 41 85 96 95
	Stiftet: 30. oktober 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Dines Philipsen Klaus Dalgaard Hansen Hans Thorning Mejlhede Kim Villadsen Jesper Ravnholt Trelborg Steen Bøge Søndergaard
Direktion	Klaus Dalgaard Hansen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet ved spaltning af Dansk Miljø- & Energistyring A/S

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendom og andre driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 580 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 237 t.kr. mod et overskud sidste år på 71 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.798 t.kr., svarende til en egen finansiering på 35,5 % af de samlede aktiver på 21.996 t.kr., hvilket er et fald på 15,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	580.285	228.189
Administrationsomkostninger	-30.286	-15.000
Resultat før finansielle poster	549.999	213.189
Finansielle omkostninger	-241.889	-126.456
Finansiering netto	-241.889	-126.456
Resultat før skat	308.110	86.733
Skat af årets resultat	-70.776	-15.419
Årets resultat	237.334	71.314
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.334	71.314
Disponeret i alt	237.334	71.314

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	15.755.825	14.962.779
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>288.435</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.044.260</u>	<u>14.962.779</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.044.260</u>	<u>14.962.779</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>283.795</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>283.795</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.667.883</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.951.678</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>21.995.938</u>	<u>14.962.779</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	52.500	52.500
	Overført resultat	7.745.455	7.508.121
	Egenkapital i alt	<u>7.797.955</u>	<u>7.560.621</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	969.637	898.861
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>969.637</u>	<u>898.861</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.417.311	2.294.997
	Deposita	225.000	0
	Anden gæld	5.567.531	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.209.842</u>	<u>2.294.997</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	302.689	445.817
	Gæld til pengeinstitutter	16.241	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	672.462	14.999
	Selskabsskat	15.312	15.312
	Anden gæld	11.800	3.732.172
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.018.504</u>	<u>4.208.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.228.346</u>	<u>6.503.297</u>
	Passiver i alt	<u>21.995.938</u>	<u>14.962.779</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	52.500	7.436.807	7.489.307
Årets overførte overskud	0	71.314	71.314
Egenkapital 1. juli 2020	52.500	7.508.121	7.560.621
Årets overførte overskud	0	237.334	237.334
	52.500	7.745.455	7.797.955

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli	19.823.257	901.156	0	
Tilgang	1.271.024	0	288.435	
Kostpris 30. juni	21.094.281	901.156	288.435	
Afskrivninger 1. juli	4.860.478	901.156	0	
Årets afskrivninger	477.978	0	0	
Afskrivninger 30. juni	5.338.456	901.156	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	15.755.825	0	288.435	
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.720.000	302.689	6.417.311	5.150.843
Deposita	225.000	0	225.000	225.000
Anden gæld	5.567.531	0	5.567.531	0
	12.512.531	302.689	12.209.842	5.375.843

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.720 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 15.756 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
